# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D' ALHO Paco Municipal "Olívio Rigotto"

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 - Insc. Est. 641.053.034.111

Av. Evaristo Cavalheiri, 281-CEP 17970-000 - Fone (18)3857-1210 - FAX 3857-1164 -S. J. do Pau D'Alho-SP

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br

# EXTRATO DE ADITAMENTO

Primeiro Termo de Aditamento ao Contrato nº 022/2021, firmado em 03/05/2021, entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D'ALHO e a empresa SARAH MORAIS DE ABREU - ME Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31/12/2021. Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei no 8.666/1993; Processo: 013/2021; Convite: 005/2021; Assinatura: 30/12/2021.

Fernando Barberino - Prefeito Municipal



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D' ALHO Paco Municipal "Olívio Rigotto"

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 - Insc. Est. 641.053.034.111

Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D'Alho-SP

E-mail: licitacao@paudalho.sp.gov.br

#### EXTRATO DE ADITAMENTO

Primeiro Termo de Aditamento ao Contrato nº 017/2021, firmado em 16/04/2021, entre este Município de SÃO JOÃO DO PAU D'ALHO com a empresa JÂNIO FERREIRA TAMARINDO. Objeto: aumento na quantidade de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, p/ o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE. Valor R\$ 2.520,60 (dois mil, quinhentos e vinte reais e sessenta centavos). Processo: 011/2021 - Chamada Pública: 001/2021 -Fundamento Legal: art. 65, I, b), §1º da Lei 8.666/93. Assinatura: 10/12/2021.

Fernando Barberino - Prefeito Municipal



## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D' ALHO Paco Municipal "Olívio Rigotto"

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 - Insc. Est. 641.053.034.111

Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D'Alho-SP

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br

# EXTRATO DE ADITAMENTO

Primeiro Termo de Aditamento ao Contrato nº 007/2021, firmado em 03/03/2021, entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D'ALHO e a empresa ANA PAULA CASCIATORI 35704484875; Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31/03/2022. Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei no 8.666/1993; Processo: 006/2021; Dispensa Licitação: 004/2021; Assinatura: 30/12/2021.

Fernando Barberino - Prefeito Municipal



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D'ALHO Paço Municipal "Olívio Rigotto"

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 - Insc. Est. 641.053.034.111

Av. Evaristo Cavalheiri, 281-CEP 17970-000 - Fone (18)3857-1210 - FAX 3857-1164 - S. J. do Pau D'Alho-SP

E-mail: pref

# EXTRATO DE ADITAMENTO

Primeiro Termo de Aditamento ao Contrato nº 004/2021, firmado em 01/02/2021, entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D'ALHO e a empresa J. F. PERES Ranieri -ME; Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato até 30/06/2022. Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei no 8.666/1993; **Processo**: 003/2021; **Dispensa Licitação**: 001/2021; **Assinatura:** 30/12/2021.

Fernando Barberino - Prefeito Municipal



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D'ALHO

Paço Municipal "Olívio Rigotto"

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68 - Insc. Est. 641.053.034.111 Av. Evaristo Cavalheiri, 281–CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1210 – FAX 3857-1164 –S. J. do Pau D'Alho-SP

E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br

#### EXTRATO DE CONTRATO

#### Pregão Presencial n.º 010/2021 - Processo n.º 038/2021

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, para serem utilizados na alimentação escolar das escolas municipais deste município, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -PNAE

Contrato n.º 074/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D'Alho

Contratada: Luiz Sergio Puga & Filho Ltda - EPP Valor do Contrato: R\$ 11.285,00

Vigência: 23/12/2021 a 31/12/2021 - Assinatura: 23/12/2021

Contrato n.º 075/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D'Alho

Contratada: Mercado Super Bom Ltda - ME Valor do Contrato: R\$ 9.054,00

Vigência: 23/12/2021 a 31/12/2021 - Assinatura: 23/12/2021 Contrato n.º 076/2021 Contratante: Prefeitura Municipal de São João do Pau D'Alho

Contratada: Wanderlei Pereira dos Santos - ME

Valor do Contrato: R\$ 6.765,00

Vigência: 23/12/2021 a 31/12/2021 - Assinatura: 23/12/2021

Fernando Barberino Prefeito Municipal



# PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE

CNPJ. 44.882.637/0001-24 Av. São Paulo, 926- Fone/Fax (18) 38721106

E-mail: pmov@abcrede.com.br Cep. 17.920-000 - OURO VERDE - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2022 DO CONCURSO PÚBLICO 001/2020

CLAUDINEI DOS SANTOS, Prefeito do Município de Ouro Verde - SP, considerando a Homologação do Concurso Público nº 001/2020, convoca os (as) candidatos (as) abaixo relacionados a comparecer na Prefeitura Municipal, localizada na Avenida São Paulo, 926 - Centro de Ouro Verde, para apresentação de documentos, no dia 14 de janeiro de 2022, das 08:00 às 09:30

1- Relação de documentos a serem apresentados (02 cópias de cada documento):

CPF:

Título de eleitor

Comprovante de votação:

Carteira de trabalho (página com a foto e verso da página);

Cartão do PIS ou PASEP:

Comprovante de quitação com o serviço militar, se do sexo masculino;

Comprovante de residência;

Certidão de nascimento (se solteiro), ou casamento (se casado);

Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos.

Atestado de antecedentes criminais:

Declaração de não ocupar cargo público ou acúmulo, sendo que em caso de acúmulo, apresentar declaração do órgão público com o horário de trabalho da unidade de origem (quando couber);

Declaração de não ter sido demitido do serviço público;

Perícia médica a ser agendada por esta Prefeitura

Comprovante autenticado da habilitação legal (Histórico e Diploma) para o exercício do cargo (conforme tabela abaixo):

()		
Nomenclatura	Exigências complementares no ato da posse	
Operador de Máquinas	Ensino Fundamental Completo e CNH categoria "C" ou Superior	

### 2- Relação dos Candidatos Convocados:

Nomenclatura	Classificação	Nome	RG
Operador de Máquinas	1ª	ALEXANDRE MANOEL RIBEIRO	274471991
	2ª	JULIO CESAR DOS SANTOS	451827296
	3ª	DIONE RODRIGUES SILVA	42223053

O não comparecimento do candidato no prazo estabelecido, após a publicação do presente Edital, implicará na perda dos direitos decorrentes de sua habilitação no Concurso.

Ouro Verde, 07 de janeiro de 2022.

Claudinei dos Santos Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE -SP

Página 1